
Ottweiler / Stennweiler 
 
 
Schiffweiler Mühlbachhalle 

Linie  352 352 351 

Verkehrsbeschränkung  S S S 

    

Ottweiler Bahnhof 7:35   

Ottweiler St. Remy-Brücke 7:35   

Ottweiler Friedrichslust 7:37   

Ottweiler Schulzentrum 7:39   

Ottweiler Stennweilerstraße 7:40   

Stennweiler Abzw. Welschbach 7:28 -  

Stennweiler In der Seiters 7:30 -  

Stennweiler Alm - 7:33 - 

Stennweiler Ziegelhütte - 7:34 - 

Stennweiler Schlanggasse - 7:35 - 

Stennweiler Hanfgärten - 7:36 - 

Stennweiler Busbahnhof - 7:37 7:31 

Stennweiler Steinstraße - 7:38 7:32 

Stennweiler Klopp - 7:39 7:33 

Schiffweiler Friedhof - 7:41 7:34 

Schiffweiler Donnersbergschänke 7:46 7:42 7:35 

Schiffweiler Donnersberg 7:47 7:42 7:36 

Schiffweiler Rathaus 7:48 7:43 7:37 

Schiffweiler Mühlbachhalle 
(Haltestelle in der Gasstraße) 

7:49 7:46 7:39 

Schiffw. Sportplatz Mühlbach 7:44   

Stand: 06.11.2023 

 
Plan 10.2 

S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 



Unterrichtsende 5. Stunde 
Nachm. 
betreuung 

6.Stunde  

Linie  352 352 352 351 352 

Verkehrsbeschränkung S S S S S 

Ziel Stennweiler 
Stenn-
weiler 

Ottweiler 
Stenn-
weiler 

Stenn-
weiler 

Schiffweiler Mühlbachhalle 12:45 13:35 13:12 l 15:10 

Schiffweiler Saalbau 12:46 13:36 13:13 13:27 15:11 

Schiffweiler Rathaus 12:46 13:36 13:13 13:27 15:11 

Schiffweiler Donnersberg 12:47 13:37 13:14 13:28 15:12 

Schiffweiler Donnersbergschänke 12:47 13:37 13:14 13:28 15:12 

Schiffweiler Friedhof 12:48 13:38 l 13:29 15:13 

Stennweiler Klopp 12:49 13:39 l 13:30 15:14 

Stennweiler Steinstraße 12:50 13:40 l 13:31 15:15 

Stennweiler Busbahnhof 12:51 13:41 l 13:32 15:16 

Stennweiler Hanfgärten 12:52 13:42 l  15:17 

Stennweiler Schlanggasse 12:52 13:42 l  15:17 

Stennweiler Ziegelhütte 12:53 13:43 l  15:18 

Stennweiler Alm 12:54 13:44 l  15:19 

Ottweiler Stennweilerstraße   13:18   

Ottweiler Schulzentrum   13:19   

Ottweiler Friedrichslust   13:21   

Ottweiler Bahnhof   13:23   

Schiffweiler Mühlbachhalle 
 
 
Ottweiler / Stennweiler 

Stand 06.11.2023 

 
Plan 10.2 

Information im Verkehrsbüro Tel 240 240,      www.saarfahrplan.de S  nur an Schultagen 


